Prehled bohosluzeb a ohlasky

DEN

Nedéle
7. 4.

Pondéli
8.4.
Utery
9.4.

Stfeda
10.4.

Ctvrtek
11.4.

Patek
12.4.

Sobota
13.4.

Nedéle
14.4.

Mili farnici

POZNAMKA

Nedéle Boziho
milosrdenstvi

Zvéstovani Pané

Sv. Stanislava bp.

3. Nedéle velikono¢ni

MiSTO

Rousinovec
Kr. Vazany
VeleSovice

Rousinovec
VeleSovice

VeleSovice

Rousinovec

VeleSovice

Rousinovec
Kr. Vazany

VeleSovice

1. Dékuji za vklid, vyzdobu kostela.

N

8:00
9:30
11:00

18:00
17:30

17:30
18:00

18:00

17:00

8:00
9:30

11:00

7.—14. dubna 2024

UMYSL

mSe sv. za + Josefa
mSe sv. za zaky, studenty a maturanty

mse sv. za rodinu Sychrovu, Musilovu, zivou a + rodinu

mSe sv. za farniky

modlitby matek za déti

modlitby matek za déti
mse sv. za rodinu Oklestkovu, Toms$t, Maiikovu a duse

V odistci

mSe sv. za dar zdravi pro Marka

Modlitby za rodiny

m3e sv. za zivou a + rodinu Skrobovu
mSe SV. za dar zdravi, Bozi pomoc a pozehnani pro celou
rodinu

mSe sv. na imysl darce

. Dékuji za VaSe finan¢ni dary jak béhem nedélni sbirky, tak na acty naSich farnosti.

3. Setkani rodic¢i a déti na 1.sv. prijimani bude ve ¢tvrtek 11.4. po mSi svaté v Rousinovci.

o

o1

. . Dnes v nedéli 7.4. miiZete odevzdat postni pokladnicky.

. Habrovany: Pristi mSe sv. bude v nedéli 26.5. na slavnost sv. Trojice.

6. Dnes v nedéli 7.4 po mSi sv. budeme se modlit korunku k BoZimu milosrdenstvi.

\'

. Rousinovec: Rozpis uklidové sluzby a lektorskych sluzeb je na stole v kostele a na strankach

farnosti. Pristi iklid bude 20. 4. DalSi zajemci, at’ se napiSou na arch vzadu kostela.

8. Dnes je sbirka na charitativni icely. Dékuji za vase dary.

Svatost smireni je moZné prijmout pi'ed msi svatou.

Navstévu nemocného je moziné domluvit telefonicky s knézem.

Rimskokatolicka farnost Rousinov — KrouZecka 501/1, 683 01 Rousinov P. Ondi‘ej, farai; Email: rousinov@dieceze.cz
mobil: 604 487 737. (volejte prosim mezi 9 a 16 hod). Pondéli neni aiedni den, proto volejte jen vyfFidit naléhavou véc.
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